М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ЖлОЛ^^АМ- № М tM

О создании комиссии по комплексной проверке работы территориальных
и отраслевых органов Мэрии г.Грозного

В целях повышения эффективности деятельности отраслевых
и территориальных органов Мэрии г.Грозного, оказания им методической
помощи и проверки их работы:

1. Образовать комиссию по комплексной проверке работы
территориальных и отраслевых органов Мэрии г. Грозного, в составе согласно
приложению 1 (далее - Комиссия).

2. Утвердить график проверки работы территориальных и отраслевых
органов Мэрии г. Грозного согласно приложению 2.

3. Комиссии провести комплексную проверку работы территориальных
и отраслевых органов Мэрии г. Грозного за 2015 год и первое полугодие
2016 года, а также представить отчет по проверке каждого из территориальных
и отраслевых органов и итоговый отчет по проверке всех территориальных и
отраслевых органов Мэрии г.Грозного.

4. Контроль за выполнением настоягцего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного
Х.А. Бурсагова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозно М.М.Хучиев

Лорсанов Магомед Элахович главный специалист отдела информации
и печати Мэрии г.Грозного

Хачукаева Раиса Саламовна главный специалист отдела ГО и ЧС
Мэрии г.Грозного

Аласханова Тома Ахметовна главный специалист отдела
отдела тарифов, цен, муниципального
заказа и контроля в сфере закупок
Мэрии г.Грозного

Голтаков Сайд Шахитович

Долотбаев Заур Сайпудиевич

главный специалист отдела экономики и
бюджетного планирования
Мэрии г.Грозного

главный специалист отдела
инвестиционной политики, туризма и
внешних связей Мэрии г.Грозного

Шабаев Рамиль Адамович ведупдии специалист административно-
хозяйственного отдела Мэрии г.Грозного

Солтаханов Али Абдулаевич ведущий специалист отдела рекламной
информации Мэрии г.Грозного

Zby
от

,^.^ение 1 к распоряжению
айларода Грозного

•0V 2016 № ^L4

.̂ * о̂

комиссии по комплексной прове]Ь% * •еррй^ториальных и отраслевых органов
[йнЩ^розного

Председатель комиссии:

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Заместитель председателя
комиссии:

Шаипов Руслан Вахаевич

Секретарь комиссии:

Алиева Марьям Руслановна

первый заместитель
Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного

заместитель руководителя
аппарата Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела
муниципальной службы
и кадровой политики
Мэрии г. Грозного.

Члены комиссии:

Насаева Лайла Иссаевна

Мутаев Рустам Рашевич

Шварц Яха Жамальевна

Бетригова Роза Магомедовна

Кагерманова Хава Алиевна

Кадыров Руслан Джунаидович

Алимсултанов Иса Хайрудинович

начальник отдела социальной
и молодежной политики
Мэрии г. Грозного

начальник отдела административных
органов Мэрии г.Грозного

начальник отдела делопроизводства
Мэрии г. Грозного

заместитель начальника отдела учета и
отчетности Мэрии г. Грозного

заместитель начальника отдела по
работе с обращениями граждан
Мэрии г. Грозного

заместитель начальника юридического
отдела Мэрии г. Грозного

заместитель начальника отдела
торговли, промышленности, транспорта и
связи Мэрии г.Грозного

Бааев Денис Александрович

Чекиева Мариша Исаевна

главный специалист отдела
организационной и
контрольной работы Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела
организационной и
контрольной работы Мэрии г. Грозного

Приложение 2 к распоряжению
Мэрии города Грозного
от«Дь » Q'ir 2016 W±iJ±

График плановой проверки
территориальных и отраслевых органов Мэрии г.Грозного

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Наименование подразделения

Префектура Октябрьского района города Грозного

Префектура Старопромысловского района города
Грозного
Префектура Ленинского района города Грозного

Префектура Заводского района города Грозного

Комитет по физической культуре, спорту и туризму
Мэрии города Грозного
Департамент культуры Мэрии города Грозного

Департамент образования Мэрии города Грозного

Департамент дошкольных учреждений Мэрии города
Грозного
Комитет имущественных и земельных отношений
Мэрии города Грозного
Департамент жилищной политики Мэрии города
Грозного
Департамент строительства и архитектуры Мэрии
города Грозного
Комитет городского хозяйства Мэрии города Грозного

Дата проведения

19.07.2016г.-20.07.2016г.

21.07.2016г.-22.07.2016г.

25.07.2016г.-26.07.2016г.

27.07.2016г.-28.07.2016г.

29.07.2016г.-01.08.2016г.

02.08.2016г.-03.08.2016г.

04.08.2016г.-05.08.2016г.

08.08.2016г.-09.08.2016г.

10.08.2016г.-11.08.2016г.

12.08.2016г., 15.08.2016г.

16.08.2016г.-17.08.2016г.

18.08.2016г.-19.08.2016г.